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INFORME AUDIENCIA//DTE: CARMEN CECILIA FIGUEROA//DDO: COLFONDOS Y OTROS//RAD:
2024-00406//CASE: 19181

Desde Paola Andrea Narvaez Loaiza <pnarvaez@gha.com.co>
Fecha Mié 27/11/2024 11:56
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

cC Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;
Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincon
<mkrodriguez@gha.com.co>

0 1 archivo adjunto (110 KB)
INFORME AUDIENCIA-CARMEN FIGUEROA pdf;

Estimada area de informes, procedo a informar lo sucedido en audiencia que se llevé a cabo el 26 de
noviembre de 2024, dentro del proceso que a continuacién identifico:

REFERENCIA: ORDINARIO LABORAL.
DEMANDANTE: CARMEN CECILIA FIGUEROA.
DEMANDADO: COLFONDOS.

RADICADO: 2024-00406.

En este proceso se asistié en calidad de publico, ya que no nos encontrdbamos vinculados.

Paola Andrea Narvaez Loaiza

Abogada Junior

Email: pnarvaez@gha.com.co | 312 696 9654
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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